เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุยานพาหนะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที, กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ติยางยนต์สตูล (ขาย 

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๘๐๐.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒(£๖๔

(นายอำนวยพร ศรีอิสรานุสรณ์)
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๘ รักษาราชการ 

แทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล^